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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91911011E

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit VIGINTI LABEATAE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/201931/12/2119

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ish Kombinati i Tekstileve, Fabrika 
e Ngjyrosjes, 1027, Tiranë, Shqipëri 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, përdorimi, dhënia me qira, menaxhimi, 

administrimi i pronave të paluajtshme të tij, palët e treta, 
subjektet publike ose shtetërore, si dhe kryerja e të gjitha 
veprimtarive që lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
aktivitetin e pasurive të paluajtshme në përgjithësi, përfshirë 
aktivitetin e ndërmjetësimit në pasuri të paluajtshme. Përveç 
kësaj, në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria 
mund të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e 
luajtshme ose të paluajtshme, si dhe çdo veprimtari tregtare, 
industriale ose tjetër, që mund të jetë e nevojshme, e 
dobishme ose ndihmëse për qëllimet e mësipërme.
Genti Jaçellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 08/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EFPP LIMITED
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIGINTI LABEATAE
E-Mail: genti.jacellari@ags-globalsoutions.com  
Telefon: 042250721  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 1000 Euro.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258779-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377840-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.10.2019 ku 
eshte vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 08.10.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A674CB88-BC95-420B-A1A1-1FCA74E78809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED0C665-F664-453C-AEE4-B780E86C3047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CD4805-08CB-4435-AD55-C319BACE5CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ED9515-19D2-4DA3-B562-592C6ADE67CC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


